
Kopřivnický šikula

Napsal uživatel Alena Žižková
Neděle, 26 Červen 2016 20:27 - Aktualizováno Neděle, 26 Červen 2016 21:18

Poslední letošní zápolení nejmladších sportovců proběhlo 15.6. na hale ZŠ E.Zátopka. Děti
soupeřily v hodu míčkem, skoku z místa, kočičím běhu a v běhu na 150 metrů. Závodilo 5
chlapců a 5 děvčat. Nám se podařilo obhájit prvenství z loňského roku.Všichni měli velikou
radost. V jednotlivcích slavil velký úspěch Lukášek Chalupa, který získal 4 medaile a Sofie
Varaďová, která celkově obsadila 2.místo. Nelinka Mechlová a Tomáš Opěla získali 1 medaili. I
ostatní se umístili  velmi dobře a pomohli k obhajit prvenství .Blahopřejeme všem a poděkování
patří i organizátorům tohoto již 7.ročníku.

  

 1 / 2



Kopřivnický šikula

Napsal uživatel Alena Žižková
Neděle, 26 Červen 2016 20:27 - Aktualizováno Neděle, 26 Červen 2016 21:18

  

 2 / 2


